
UCHWAŁA NR VII/VI/46/24
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO

z dnia 18 października 2024 r.

o zmianie uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli doraźnej

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 107) oraz § 34 ust. 4 i art. 35 ust. 5 Statutu Powiatu Wejherowskiego (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2019 r.
poz. 3313),

Rada Powiatu Wejherowskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Rady Powiatu Wejherowskiego nr VII/III/15/24 z dnia 14 czerwca 2024 r. w sprawie zlecenia
Komisji Rewizyjnej kontroli doraźnej zmienia się § 1 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:

„4. Kontrola będzie przeprowadzona w okresie od 17 czerwca do 31 grudnia 2024 r.”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Wejherowskiego

Krzysztof Bober

Id: B5E48D05-6B51-4B33-A117-E06D138EAC76. Podpisany Strona 1


